



Koncernrapport

halvårsrapport

H1 2018 / H1 2017

Zordix AB (Publ)

Finansiell information (Koncern)

Resultaträkning

<i>Belopp i KSEK</i>	2018-01-01	2017-01-01
	2018-06-30	2017-06-30
Nettoomsättning	4662	1381
Aktiverat arbete för egen räkning	1218	990
Övriga rörelseintäkter	302	270
Summa bruttointäkter	6182	2641
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-724	-212
Personalkostnader	-2672	-1550
Övriga externa kostnader	-1073	-192
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-291	-0
Övriga rörelsekostnader	-37	-1
Rörelseresultat	1385	686
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande poster	-147	-71
Resultat efter finansiella poster	1238	615
Bokslutsdispositioner och skatt		
Bokslutsdispositioner	0	0
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	1238	615

Balansräkning (koncern)

<i>Belopp i KSEK</i>		
TILLGÅNGAR	2018-06-30	2017-06-30
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5172	5137
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter	17	17
Summa immateriella anläggningstillgångar	5189	5154
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	208	114
Summa materiella anläggningstillgångar	208	114
Finansiella anläggningstillgångar	70	0
Summa materiella anläggningstillgångar	278	114
Summa anläggningstillgångar	5467	5268
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2932	0
Aktuell skattefordran	122	54
Övriga fordringar	11	-3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	453	218
Summa kortfristiga fordringar	3518	269
Kassa och bank		
Kassa och bank	343	5
Summa kassa och bank	343	5
Summa omsättningstillgångar	3861	274
SUMMA TILLGÅNGAR	9328	5542

Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2018-06-30	2017-06-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1000	100
Fond för utvecklingsutgifter	2220	2847
Summa bundet eget kapital	3220	2947
Fritt eget kapital		
Balanserad vinst	-2688	-2473
Överkursfond	1498	1498
Årets resultat	1238	615
Summa fritt eget kapital	48	-360
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	3268	2587
Innehav utan bestämmande inflytande	88	92
Summa eget kapital	3356	2679
Skulder		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3252	2044
Summa långfristiga skulder	3252	2044
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1020	0
Checkkredit	85	0
Leverantörsskulder	159	284
Skatteskulder	3	-3
Övriga kortfristiga skulder	219	109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1234	429
Summa kortfristiga skulder	2720	819
Summa skulder	5972	2863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9328	5542

Kassaflödesanalys (koncern)

<i>Belopp i KSEK</i>	2018-01-01	2017-01-01
	2018-06-30	2017-06-30
<i>Den löpande verksamheten</i>		
Resultat efter finansiella poster	1238	615
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	291	0
Betald skatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1529	615
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</i>		
Förändring av varulager		
Förändring av kundfordringar	9	63
Förändring av kortfristiga fordringar	-259	19
Förändring av leverantörsskulder	94	266
Förändring av kortfristiga skulder	493	-2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1866	961
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1218	-990
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-66	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1284	-990
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission		
Upptagna lån	0	0
Amortering av lån	-488	-105
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-488	-105
Periodens kassaflöde	94	-134
	249	139
Likvida medel vid periodens slut	343	5